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Wydarzenia w dniu 2021-10-24

Wydarzenia w dniu: 24 pazdziernik 2021

e Wybierz dzien: |2021-10-24

o [ Przejdz ][ Biezace ]

Teatr Rabcio przedstawil repertuar na pazdziernik

Miejsce:
Rabka-Zdroj
Godzina:
10.00
Data:
2021-10-02 do 2021-10-28

Teatr Rabcio przedstawil repertuar na
pazdziernik

W pazdziernikowym repertuarze rabczanskiego teatru znalazly sie takie spektakle jak m. in.: Pinokio, Mis
Tymoteusz, Bajka o kocie w butach, Kominiarczyk, Karius i Baktus i Skrzaty domowe.

Teatr zastrzega sobie prawo zmiany repertuaru. Kasa i organizacja widowni 34-700 Rabka-Zdrdj, ul.
Orkana 3c tel. kom 600 143 786. Bilety do nabycia w internecie, i kasie teatru na godzine przed
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spektaklem. Cena biletu 20 ztotych, bilet grupowy 18 ztotych. www.rabcio.pl

REPERTUAR TEATRU LALEK ,RABCIO” PAZDZIERNIK 2021r.

Data

02.10 /Sobota/

03.10
/Niedziela /

Tytut

SKRZATY DOMOWE /premiera,
premiera/

PINOKIO

05.10 /Wtorek/ SKRZATY DOMOWE

06.10 /Sroda/

07.10
/Czwartek/

08.10 /Piatek/

10.10
/Niedziela/

11.10

/Poniedzialek/

SKRZATY DOMOWE
SKRZATY DOMOWE
SKRZATY DOMOWE
KOMINIARCZYK

SKRZATY DOMOWE

12.10 /Wtorek/ MIS TYMOTEUSZ
13.10 /Sroda/ BAJKA O KOCIE W BUTACH

14.10
/Czwartek/

SKRZATY DOMOWE

16.10 /Sobota/ SKRZATY DOMOWE

17.10
/Niedziela/

BAJKA O KOCIE W BUTACH

19.10 /Wtorek/ SKRZATY DOMOWE
20.10 /Sroda/ SKRZATY DOMOWE

21.10
/Czwartek/

SKRZATY DOMOWE

26.10 /Wtorek/ KIEDY KROLA BOLI ZAB
27.10 /Sroda/ KARIUS I BAKTUS

28.10
/Czwartek/

KARIUS I BAKTUS

Mobilne kino w Rabce-Zdroju

Miejsce:

Rabka-Zdroj

Godzina:
12.00
Data:

2021-10-23 do 2021-10-25

Miejscowos¢

Rabka-Zdroj

Stary Sacz

Rabka-Zdroj
Rabka-Zdroj

Rabka-Zdroj
Rabka-Zdroj

Stary Sacz

Rabka-Zdroj

Rabka-Zdroj
Rabka-Zdroj

Rabka-Zdrdj
Rabka-Zdroj
Stary Sacz

Rabka-Zdroj
Rabka-Zdroj

Rabka -Zdrdj

Rabka -Zdrdj
Rabka-Zdroj

Rabka-Zdroj

godzina

16:00

16:00

10:15
10:15

10:15
10:15
16:00

10:00

10:15
10:15

10:15
11:00
16:00

10:15
10:15

10:15

10:15
10:15

10:15


http://www.rabcio.pl

Mobilne kino w Rabce-Zdroju

W dniach 23-25 pazdziernika do Rabki-Zdroju zawita Kino Mobilne 9D. Przez trzy dni, w godzinach od 12
do 20, dziata¢ bedzie na parkingu przy Amfiteatrze. To niesamowita zabawa dla kazdego, pelna
specjalnych efektéw, takich jak ruchoma platforma, wiatr, woda, magiczne okulary, klakson, dym,
smyrajace zytki, wibracje i $wietny system audio. Do kina moga przychodzi¢ dzieci jak i dorosli. Repertuar
obejmuje bajki, kolejki gorskie, dzungle, wyscigi oraz horrory. Wielka ciezarowka, ktorej sciana sali
rozklada sie na bok, ozdobiona jest 60-metrowymi $wiatetkami led, wyglada bardzo efektownie.
Najwiekszy mobilny ekran w Europie zapewnia nieziemskie odczucia. Uwaga w pierwszy dzieh wszyscy
wchodza za 20 ztotych. Bilety do nabycia bezposrednio przed seansem w kasie.
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GODZINA 12:00 - 20:00

RABKA ZDROJ

PARKING OBOK AMFITEATRU
e 23-25 PAZDZIERNIKA




Perly Malopolski w Rabce-Zdroju

Miejsce:
Rabka-Zdroj
Godzina:
10.00

Data:
2021-10-24 do 2021-10-24

Perly Malopolski w Rabce-Zdroju

W niedziele 24 pazdziernika 2021 zapraszamy na ostatnie w tym sezonie Perty Matopolski, tym razem
biegacze powalcza na gorczanskich szlakach wokot Rabki-Zdroju. Zawody odbeda sie tutaj po raz
dziewiaty - a po raz 6smy Uzdrowisko bedzie gosci¢ oficjalne zakonczenie catego cyklu Peret Matopolski.
Poznamy nie tylko triumfatoréw zawoddéw, ale tez zwyciezcow calorocznej klasyfikacji generalnej. Finat
Peret Matopolski 2021 - dekoracja i zamkniecie sezonu odbeda sie w Amfiteatrze.

W ramach zawoddéw towarzyszacych odbeda sie Peretki Matopolski - zawody dla dzieci uczestnikéw Peret
Matopolski. Zapisy do zawodow dla dzieci TUTA]

Wszelkie szczegoty dostepne sa na stronie internetowej zawodow i w
regulaminie:http://perlymalopolski.pl/2021/10/04/20-dni-do-zawodow-rabka-zdroj-nadchodzi
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